
 

 

5. neděle v mezidobí 
4. 2.  - 10. 2. AD 2024 

•  

Liturgický kalendář: 
 

Pondělí - Památka sv. Agáty, panny a mučednice 

Úterý  - Památka sv. Pavla Mikiho a druhů mučedníků 

Sobota - Památka sv. Scholastiky, panny 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
4 NE 7.30 

 
9.00 

 
10.30  

Za + syna, + manžela, + z rodiny Valčíkovy, Lysákovy, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu 
Za + Annu a Jaroslava Naňákovy, + syna Vratislava, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie pro živou rodinu 
Za farníky 

5 PO  7.30 Za + rodiče Emílii a Aloise Dohnalovy, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 

6 ÚT 17.00 Za + Marii Březáčkovou, + manžela Františka, syna Václava, rodiče, sourozence Šenkeříkovy, duše 
v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 

7 ST 17.00 Za + rodiče Mackovy, + děti, vnuka Františka, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

8 ČT  17.00  Na poděkování Pánu Bohu za dožití 75 let, s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání do dalších let 

9 PÁ 17.00 Za + Marii Řehákovou, + manžela Antonína, + rodiče z obou stran a Boží požehnání pro živou rodinu 

10 SO 7.30 Za + rodiče Lysákovy a Fojtíkovy, jejich + děti a Boží požehnání pro živou rodinu 

• V pondělí v 9.30 hod bude mše svatá ve stacionáři. 

• Mateřské centrum Malenka ve spolupráci s farností Brumov, si Vás dovoluje pozvat na 
Valentýnský večer, který se uskuteční v pátek 9.února. Začátek bude v našem kostele v 17.00 
hod mší svatou s obnovou manželských slibů, potom budeme pokračovat společným 
posezením v Orlovně. Z důvodu zajištění občerstvení se přihlašujte se ještě dnes v sakristii. 
Cena pro manželský pár je 600,- Kč. V ceně je zahrnutý přípitek, večeře, moučník a dáreček pro 
manžele. 

• Příští neděli při mši svaté v 10.30 hod budou děti, které se připravují k 1. sv. příjímání 
představené farnosti. Srdečně zvu děti a jejich rodiče. 1.sv. přijímání v naší farnosti bude 26. 
května. 

• Také příští neděli bude sbírka na opravu schodů do kostela. Pán Bůh zaplať nejmenované 
rodině za dar na schody ve výší 10.000,- Kč a růžencovému bratrstvu z Bylnice za dar ve výši 
3.000,-Kč. 

 
 
 

 
 
 
 
 


